®

MAD Q“; WAVE

Lihtolista
Lohi uinnit 2021

Paikka: Raksila Jarjestédja: Oulun lohet
Allas: 50m Kilpailun paivamaa touko 22, 2021 to touko 23, 2021

Laji 17, 200m Sekauinti Naiset

Final 1 (3)

ID Rata Nimi Syntyn Seura lim.Aika Startti: 15.30
178 1 Gabriela Pisano 2007 OU
129 2 Ronja Hautamaki 2007 OU 3:22.31
160 3 Maiju Hautala 2007 OU 3:14.19
157 4 ANNI BACKMAN 2006 OU 2:59.43
151 5 Hanna Saarenpaa 2007 OU 3:02.90
21 6 Riia Aho 2007 Oulo 3:18.42
164 7 Saga-Helena Siikaluoma 2007 OU 3:34.84
8
Laji 17, 200m Sekauinti Naiset Final 2 (3)
ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 15.35
216 1 Lotta Kaarre 2005 KemPy 2:56.60
9 2 Martta Ryynanen 2005 Oulo 2:53.66
144 3 Saimi Kiviniemi 2007 OU 2:51.14
258 4 lina Pasuri 2007 HAHE 2:46.18
128 5 Salli Sepponen 2007 OU 2:48.47
153 6 Olivia Loukkola 2007 OU 2:53.01
217 7 Elli Hakola 2006 KemPy 2:56.02
146 8 Aino Leinonen 2007 OU 2:59.05
Laji 17, 200m Sekauinti Naiset Final 3 (3)
ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 15.39
14 1 Pinja Niskanen 2007 Oulo 2:41.21
140 2 Edith Ervasti 2007 OU 2:35.92
96 3 Saara Niemi 2005 OU 2:29.59
110 4 Lotta Moilanen 2006 OU 2:22.64
85 5 Olga emilia Mattila 2004 OU 2:26.17
91 6 Inka Elamaa 2004 OU 2:34.80
6 7 Kaisa Keranen 2007 Oulo 2:36.89
24 8 linu Tiainen 2007 Oulo 2:43.16
Laji 18, 200m Sekauinti Miehet Final 1 (2)
ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 15.43
1
2
179 3 Aaro Kyntdmaa 2006 OU 3:10.22
174 4 Samuli Koskela 2006 OU 3:06.86
177 5 Onni Tarkiainen 2006 OU 3:08.54
23 6 Veikko Mikael Korpipaa 2006 Oulo
7
8
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gabriela&Swimmer%5Blast_name%5D=Pisano&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ronja&Swimmer%5Blast_name%5D=Hautam%C3%A4ki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maiju&Swimmer%5Blast_name%5D=Hautala&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=ANNI&Swimmer%5Blast_name%5D=BACKMAN&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Saarenp%C3%A4%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Riia&Swimmer%5Blast_name%5D=Aho&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga-Helena&Swimmer%5Blast_name%5D=Siikaluoma&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lotta&Swimmer%5Blast_name%5D=Kaarre&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Martta&Swimmer%5Blast_name%5D=Ryyn%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saimi&Swimmer%5Blast_name%5D=Kiviniemi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iina&Swimmer%5Blast_name%5D=Pasuri&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Salli&Swimmer%5Blast_name%5D=Sepponen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Loukkola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elli&Swimmer%5Blast_name%5D=Hakola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aino&Swimmer%5Blast_name%5D=Leinonen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Pinja&Swimmer%5Blast_name%5D=Niskanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edith&Swimmer%5Blast_name%5D=Ervasti&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saara&Swimmer%5Blast_name%5D=Niemi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lotta&Swimmer%5Blast_name%5D=Moilanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olga%20emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Mattila&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inka&Swimmer%5Blast_name%5D=Elamaa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kaisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Ker%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iinu&Swimmer%5Blast_name%5D=Tiainen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aaro&Swimmer%5Blast_name%5D=Kynt%C3%B6maa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Samuli&Swimmer%5Blast_name%5D=Koskela&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Onni&Swimmer%5Blast_name%5D=Tarkiainen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Veikko%20Mikael&Swimmer%5Blast_name%5D=Korpip%C3%A4%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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Laji 18, 200m Sekauinti Miehet

Final 2 (2)

ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 15.47
257 1 Tuomo Leinonen 2006 HAHE 2:44.85
4 2 Mikael Ryyndnen 2003 Oulo 2:32.03
116 3 Roni Heikkinen 2005 OU 2:27.98
74 4 Valtteri Taskinen 2002 OU 2:24.09
108 5 Konsta Rantasuo 2006 OU 2:25.14
119 6 Jere Heikkild 2004 OU 2:29.03
149 7 Miika Suorsa 2006 OU 2:44.70
125 8 Markus Tervaskanto 2006 OU 2:54.80
Laji 19, 100m Perhosuinti Naiset Final 1 (3)
ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 15.52
1
13 2 Maija Leinonen 2007 Oulo 1:25.46
155 3 Milla Haapamaki 2006 OU 1:24.43
111 4 Sofia Kilpeldinen 2005 OU 1:18.42
16 5 LottaJanhunen 2007 Oulo 1:19.45
8 6 Emma Autio 2007 Oulo 1:24.87
36 7 Nelli Vilppola 2007 Oulo 1:30.42
8
Laji 19, 100m Perhosuinti Naiset Final 2 (3)
ID Rata Nimi Syntyn Seura lim.Aika Startti: 15.54
11 1 Ruut Salmi 2007 Oulo 1:16.69
101 2 Elina Turunen 2005 OU 1:14.92
112 3 Aada Hirvasoja 2005 OuU 1:13.08
80 4 Henna Hokka 2003 OU 1:11.15
176 5 Ulle Harjaks 2006 OU 1:13.02
215 6 Kerttu Tormala 2005 KemPy 1:13.75
121 7 EeviHirvasoja 2007 OU 1:16.25
28 8 Silja Sipovaara 2007 Oulo 1:17.69
Laji 19, 100m Perhosuinti Naiset Final 3 (3)
ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 15.56
89 1 Venla Santti 2003 OU 1:09.07
2 2 Roosa Karkkdinen 2003 Oulo 1:07.69
92 3 Viivi Santti 2005 OU 1:06.80
81 4 Madeleine Hiltunen 2003 OU 1:04.81
79 5 Petra Ansaranta 2004 OU 1:05.58
78 6 Enni-Sofia Perdtalo 2002 OU 1:07.18
69 7 Henna Haipus 2001 OU 1:08.74
87 8 Mathilda Puutio 2003 OU 1:09.70
Laji 20, 100m Perhosuinti Miehet Final 1 (2)
ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 15.59
1
2
259 3 Valtteri Kotijarvi 2006 HAHE 1:26.38
4 4 Mikael Ryyndnen 2003 Oulo 1:07.47
256 5 Roope Mutanen 2003 HAHE 1:10.16
6
7
8
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuomo&Swimmer%5Blast_name%5D=Leinonen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mikael&Swimmer%5Blast_name%5D=Ryyn%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Roni&Swimmer%5Blast_name%5D=Heikkinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Valtteri&Swimmer%5Blast_name%5D=Taskinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Konsta&Swimmer%5Blast_name%5D=Rantasuo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jere&Swimmer%5Blast_name%5D=Heikkil%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Miika&Swimmer%5Blast_name%5D=Suorsa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Markus&Swimmer%5Blast_name%5D=Tervaskanto&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maija&Swimmer%5Blast_name%5D=Leinonen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Milla&Swimmer%5Blast_name%5D=Haapam%C3%A4ki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sofia&Swimmer%5Blast_name%5D=Kilpel%C3%A4inen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lotta&Swimmer%5Blast_name%5D=Janhunen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Autio&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nelli&Swimmer%5Blast_name%5D=Vilppola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ruut&Swimmer%5Blast_name%5D=Salmi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elina&Swimmer%5Blast_name%5D=Turunen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aada&Swimmer%5Blast_name%5D=Hirvasoja&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Henna&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%B6kk%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=%C3%9Clle&Swimmer%5Blast_name%5D=Harjaks&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kerttu&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%B6rm%C3%A4l%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eevi&Swimmer%5Blast_name%5D=Hirvasoja&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Silja&Swimmer%5Blast_name%5D=Sipovaara&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Venla&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%A4ntti&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Roosa&Swimmer%5Blast_name%5D=K%C3%A4rkk%C3%A4inen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viivi&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%A4ntti&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Madeleine&Swimmer%5Blast_name%5D=Hiltunen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Petra&Swimmer%5Blast_name%5D=Ansaranta&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Enni-Sofia&Swimmer%5Blast_name%5D=Per%C3%A4talo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Henna&Swimmer%5Blast_name%5D=Haipus&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mathilda&Swimmer%5Blast_name%5D=Puutio&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Valtteri&Swimmer%5Blast_name%5D=Kotij%C3%A4rvi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mikael&Swimmer%5Blast_name%5D=Ryyn%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Roope&Swimmer%5Blast_name%5D=Mutanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Laji 20, 100m Perhosuinti Miehet

ID Rata
1

75
113
71
70
73
83

NoOoubh wN

8
Laji 21,
Sponsori:

ID Rata

129
164
132
178

NoubshwNeR

8

Nimi

Paavo Erkinaro
Jere Hannuksela
Lasse Pulkkinen
Noa Makela

Elias Juntunen
Olli-Pekka Pietarila

®

MAD Q“; WAVE

Lahtolista

Syntyn Seura

2003 OU
2004 OU
2002 OU
2001 OU
2002 OU
2003 OU

50m Rintauinti Naiset

Madwave
Nimi

Ronja Hautamaki
Saga-Helena Siikaluoma
Maria Issakainen
Gabriela Pisano

Laji 21, 50m Rintauinti Naiset

ID Rata
9
151
160
220
219
21
120
223

oOoNOOULTh WN R

Nimi

Martta Ryyndanen
Hanna Saarenpaa
Maiju Hautala

Fanni Emilia Térmanen
Anni Moilanen

Riia Aho

Mandi Vuoristo

Katariina Maria Sylvia Karki

Laji 21, 50m Rintauinti Naiset

ID Rata
127
114
213

14

3
103
153
154

CONO UL A WN B

Nimi

Venla Talvensaari
Roosa Hautamaki
Milla Marttila
Pinja Niskanen
lida-Maria Laine
Inka Karjalainen
Olivia Loukkola
Tiina Alatalo

Syntyn Seura

2007 OU
2007 OU
2006 OU
2007 OU

Syntyn Seura
2005 Oulo
2007 OU
2007 OU
2006 KemPy
2006 KemPy
2007 Oulo
2005 OU
2005 KemPy

Syntyn Seura
2006 OU
2005 OU
2005 KemPy
2007 Oulo
2001 Oulo
2004 OU
2007 OU
2005 OU

llm.Aika

1:01.67
1:00.16

58.85
1:00.02
1:00.73
1:03.94

lim.Aika

49.62
45.63
46.48
50.73

llm.Aika
4491
44.01
43.35
42.86
43.15
43.92
44.17
45.62

llm.Aika
41.60
39.79
38.26
36.72
36.98
38.55
41.08
42.75

Final 2 (2)
Startti: 16.02

Final 1 (4)

manSwave

Startti: 16.04

Final 2 (4)
Startti: 16.06

Final 3 (4)
Startti: 16.08
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Paavo&Swimmer%5Blast_name%5D=Erkinaro&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jere&Swimmer%5Blast_name%5D=Hannuksela&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lasse&Swimmer%5Blast_name%5D=Pulkkinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noa&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%A4kel%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Juntunen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olli-Pekka&Swimmer%5Blast_name%5D=Pietarila&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
www.madwave.eu
www.madwave.eu
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ronja&Swimmer%5Blast_name%5D=Hautam%C3%A4ki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga-Helena&Swimmer%5Blast_name%5D=Siikaluoma&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maria&Swimmer%5Blast_name%5D=Issakainen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gabriela&Swimmer%5Blast_name%5D=Pisano&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Martta&Swimmer%5Blast_name%5D=Ryyn%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Saarenp%C3%A4%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maiju&Swimmer%5Blast_name%5D=Hautala&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Fanni%20Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%B6rm%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anni&Swimmer%5Blast_name%5D=Moilanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Riia&Swimmer%5Blast_name%5D=Aho&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mandi&Swimmer%5Blast_name%5D=Vuoristo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Katariina%20Maria%20Sylvia&Swimmer%5Blast_name%5D=K%C3%A4rki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Venla&Swimmer%5Blast_name%5D=Talvensaari&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Roosa&Swimmer%5Blast_name%5D=Hautam%C3%A4ki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Milla&Swimmer%5Blast_name%5D=Marttila&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Pinja&Swimmer%5Blast_name%5D=Niskanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iida-Maria&Swimmer%5Blast_name%5D=Laine&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inka&Swimmer%5Blast_name%5D=Karjalainen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Loukkola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tiina&Swimmer%5Blast_name%5D=Alatalo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Laji 21, 50m Rintauinti Naiset

®

MAD Q“; WAVE

Lahtolista

Final 4 (4)

ID Rata Nimi Syntyn Seura lim.Aika Startti: 16.10
210 1 Miina Laukka 2003 KemPy 36.58
98 2 Amanda Riuttanen 2005 OuU 36.25
90 3 Laura Helena Markuksela 2004 OU 34.73
212 4  helmi jouhten 2004 KemPy 32.92
82 5 Pinja Taskila 2004 OU 34.02
24 6 linu Tiainen 2007 Oulo 35.49
7 7 Ellen Kriger 2007 Oulo 36.32
6 8 Kaisa Kerdnen 2007 Oulo 36.71
Laji 22, 50m Rintauinti Miehet Final 1 (2)
Sponsori: Madwave e
ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 16.12
1
179 2 Aaro Kyntémaa 2006 OU 44.60
10 3 Paavo Lyly-Yrjandinen 2005 Oulo 40.67
95 4 Vili Rantasuo 2004 OU 35.42
115 5 Lauri Siurua 2005 OU 35.49
23 6 Veikko Mikael Korpipaa 2006 Oulo 44.26
174 7 Samuli Koskela 2006 OU 53.81
8
Laji 22, 50m Rintauinti Miehet Final 2 (2)
ID Rata Nimi Syntyn Seura lim.Aika Startti: 16.14
108 1 Konsta Rantasuo 2006 OU 34.69
104 2 Kalle Pesala 2006 OU 33.69
73 3 Elias Juntunen 2002 OU 32.83
77 4 Aleksi Rajaniemi 2002 OU 30.76
75 5 Paavo Erkinaro 2003 OU 31.15
118 6 Atte Leinonen 2004 OU 33.62
106 7 Eetu Haipus 2004 OU 34.39
105 8 Arttu Haipus 2004 OU 34.70
Laji 23, 200m Selkauinti Naiset Final
ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 16.16
222 1 Angelica Helena Kristiina Karki 2006 KemPy 2:51.64
28 2 Silja Sipovaara 2007 Oulo 2:45.08
76 3 Petra Heikkinen 2002 OU 2:23.62
133 4 Reeta Ollonen 2006 OU 2:21.78
84 5 Martta Nygard 2003 OU 2:22.44
12 6 Aava Naykki 2007 Oulo 2:43.12
126 7 Elina Jaako 2007 OU 2:50.28
144 8 Saimi Kiviniemi 2007 OU 3:11.32
22-05-2021 14.31.29 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Oulun Uinti 1906 Sivu 4/10
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Miina&Swimmer%5Blast_name%5D=Laukka&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Amanda&Swimmer%5Blast_name%5D=Riuttanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Laura%20Helena&Swimmer%5Blast_name%5D=Markuksela&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=helmi&Swimmer%5Blast_name%5D=jouhten&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Pinja&Swimmer%5Blast_name%5D=Taskila&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iinu&Swimmer%5Blast_name%5D=Tiainen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellen&Swimmer%5Blast_name%5D=Kr%C3%BCger&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kaisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Ker%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
www.madwave.eu
www.madwave.eu
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aaro&Swimmer%5Blast_name%5D=Kynt%C3%B6maa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Paavo&Swimmer%5Blast_name%5D=Lyly-Yrj%C3%A4n%C3%A4inen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vili&Swimmer%5Blast_name%5D=Rantasuo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lauri&Swimmer%5Blast_name%5D=Siurua&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Veikko%20Mikael&Swimmer%5Blast_name%5D=Korpip%C3%A4%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Samuli&Swimmer%5Blast_name%5D=Koskela&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Konsta&Swimmer%5Blast_name%5D=Rantasuo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kalle&Swimmer%5Blast_name%5D=Pes%C3%A4l%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Juntunen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aleksi&Swimmer%5Blast_name%5D=Rajaniemi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Paavo&Swimmer%5Blast_name%5D=Erkinaro&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Atte&Swimmer%5Blast_name%5D=Leinonen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eetu&Swimmer%5Blast_name%5D=Haipus&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arttu&Swimmer%5Blast_name%5D=Haipus&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Angelica%20Helena%20Kristiina&Swimmer%5Blast_name%5D=K%C3%A4rki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Silja&Swimmer%5Blast_name%5D=Sipovaara&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Petra&Swimmer%5Blast_name%5D=Heikkinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Reeta&Swimmer%5Blast_name%5D=Ollonen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Martta&Swimmer%5Blast_name%5D=Nyg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aava&Swimmer%5Blast_name%5D=N%C3%A4ykki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elina&Swimmer%5Blast_name%5D=Jaako&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saimi&Swimmer%5Blast_name%5D=Kiviniemi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

®

MAD Q“; WAVE

Lahtolista

Laji 24, 200m Selkauinti Miehet

ID Rata Nimi Syntyn Seura
1
107 2 Jami Kenttéla 2004 OU
124 3 Erblin Latifi 2005 OU
72 4 Atte Moilanen 2001 OU
117 5 Erik Peuhkuri 2006 OU
99 6 Julius Schroderus 2006 OU
122 7 Arttu Kortetjarvi 2006 OU
8
Laji 25, 50m Vapaauinti Naiset
ID Rata Nimi Syntyn Seura
1
2
178 3 Gabriela Pisano 2007 OU
154 4 Tiina Alatalo 2005 OU
160 5 Maiju Hautala 2007 OU
6
7
8

Laji 25, 50m Vapaauinti Naiset

ID Rata Nimi Syntyn Seura
21 1 Riia Aho 2007 OulLo
146 2 Aino Leinonen 2007 OU
129 3 Ronja Hautamaki 2007 OU
223 4 Katariina Maria Sylvia Karki 2005 KemPy
9 5 Martta Ryynanen 2005 Oulo
156 6 Viivi Haikio 2006 OU
151 7 Hanna Saarenpaa 2007 OU
8

Laji 25, 50m Vapaauinti Naiset

ID Rata Nimi Syntyn Seura
153 1 Olivia Loukkola 2007 OU
215 2 Kerttu Tormala 2005 KemPy

8 3 Emma Autio 2007 OulLo
217 4 Elli Hakola 2006 KemPy

64 5 Viivi Amstler 2005 Oulo
157 6 ANNI BACKMAN 2006 OU
164 7 Saga-Helena Siikaluoma 2007 OU
131 8 lida Ryhdnen 2006 OU

Laji 25, 50m Vapaauinti Naiset

ID Rata Nimi Syntyn Seura
132 1 Maria Issakainen 2006 OU
258 2 lina Pasuri 2007 HAHE
140 3 Edith Ervasti 2007 OU
103 4 Inka Karjalainen 2004 OU

12 5 Aava Naykki 2007 Oulo
114 6 Roosa Hautamaki 2005 OU
216 7 Lotta Kaarre 2005 KemPy
211 8 Clara-Sophie Scheib 2003 KemPy

llm.Aika

2:34.88
2:27.30
2:14.03
2:23.90
2:29.08
2:43.18

lim.Aika

37.54
34.94
36.78

llm.Aika
34.93
34.62
33.86
33.02
33.38
34.44
34.71

lim.Aika
32.55
32.44
32.26
31.57
31.96
32.30
32.46
32.89

llm.Aika
31.32
30.89
30.87
30.27
30.28
30.88
30.90
31.45

Final

Startti: 16.21

Final 1 (6)

Startti: 16.25

Final 2 (6)
Startti: 16.27

Final 3 (6)
Startti: 16.28

Final 4 (6)
Startti: 16.30

22-05-2021 14.31.29 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Oulun Uinti 1906
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jami&Swimmer%5Blast_name%5D=Kentt%C3%A4l%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erblin&Swimmer%5Blast_name%5D=Latifi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Atte&Swimmer%5Blast_name%5D=Moilanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Peuhkuri&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julius&Swimmer%5Blast_name%5D=Schroderus&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arttu&Swimmer%5Blast_name%5D=Kortetj%C3%A4rvi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gabriela&Swimmer%5Blast_name%5D=Pisano&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tiina&Swimmer%5Blast_name%5D=Alatalo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maiju&Swimmer%5Blast_name%5D=Hautala&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Riia&Swimmer%5Blast_name%5D=Aho&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aino&Swimmer%5Blast_name%5D=Leinonen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ronja&Swimmer%5Blast_name%5D=Hautam%C3%A4ki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Katariina%20Maria%20Sylvia&Swimmer%5Blast_name%5D=K%C3%A4rki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Martta&Swimmer%5Blast_name%5D=Ryyn%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viivi&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%A4iki%C3%B6&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Saarenp%C3%A4%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Loukkola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kerttu&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%B6rm%C3%A4l%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Autio&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elli&Swimmer%5Blast_name%5D=Hakola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viivi&Swimmer%5Blast_name%5D=Amstler&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=ANNI&Swimmer%5Blast_name%5D=BACKMAN&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga-Helena&Swimmer%5Blast_name%5D=Siikaluoma&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iida&Swimmer%5Blast_name%5D=Ryh%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maria&Swimmer%5Blast_name%5D=Issakainen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iina&Swimmer%5Blast_name%5D=Pasuri&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edith&Swimmer%5Blast_name%5D=Ervasti&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inka&Swimmer%5Blast_name%5D=Karjalainen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aava&Swimmer%5Blast_name%5D=N%C3%A4ykki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Roosa&Swimmer%5Blast_name%5D=Hautam%C3%A4ki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lotta&Swimmer%5Blast_name%5D=Kaarre&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Clara-Sophie&Swimmer%5Blast_name%5D=Scheib&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

®

MAD Q“; WAVE

Lahtolista

Laji 25, 50m Vapaauinti Naiset Final 5 (6)
ID Rata Nimi Syntyn Seura lim.Aika Startti: 16.32
155 1 Milla Haapamaki 2006 OU 29.91
109 2 Sara Seppanen 2006 OU 29.68
90 3 Laura Helena Markuksela 2004 OU 29.27
100 4 Laura Rajavaara 2005 OU 29.16
16 5 LottaJanhunen 2007 OulLo 29.21
102 6 Katariina Koivuranta 2005 OU 29.28
127 7 Venla Talvensaari 2006 OU 29.72
120 8 Mandi Vuoristo 2005 OU 30.18
Laji 25, 50m Vapaauinti Naiset Final 6 (6)
ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 16.33
91 1 Inka Elamaa 2004 OU 28.95
81 2 Madeleine Hiltunen 2003 OU 28.63
88 3 Minja Lukkari 2003 OU 28.09
212 4  helmijouhten 2004 KemPy 26.68
78 5 Enni-Sofia Perdtalo 2002 OU 27.38
69 6 Henna Haipus 2001 OU 28.31
176 7 Ulle Harjaks 2006 OU 28.75
80 8 Henna Hokka 2003 OU 28.97
Laji 26, 50m Vapaauinti Miehet Final 1 (4)
ID Rata Nimi Syntyn Seura lim.Aika Startti: 16.35
1
2
174 3 Samuli Koskela 2006 OU 33.67
149 4 Miika Suorsa 2006 OU 32.35
179 5 Aaro Kyntémaa 2006 OU 32.67
6
7
8
Laji 26, 50m Vapaauinti Miehet Final 2 (4)
ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 16.37
259 1 Valtteri Kotijarvi 2006 HAHE 32.35
23 2 Veikko Mikael Korpipaa 2006 Oulo 31.64
214 3 Elias Laukka 2005 KemPy 30.50
177 4 Onni Tarkiainen 2006 OU 28.98
122 5 Arttu Kortetjarvi 2006 OU 30.01
99 6 Julius Schroderus 2006 OU 30.64
10 7 Paavo Lyly-Yrjandinen 2005 Oulo 31.70
8
Laji 26, 50m Vapaauinti Miehet Final 3 (4)
ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 16.38
119 1 Jere Heikkild 2004 OU 28.63
95 2 Vili Rantasuo 2004 OU 28.11
118 3 Atte Leinonen 2004 OU 27.47
116 4 Roni Heikkinen 2005 OU 27.18
105 5 Arttu Haipus 2004 OU 27.23
106 6 Eetu Haipus 2004 OU 27.99
124 7 Erblin Latifi 2005 OU 28.57
256 8 Roope Mutanen 2003 HAHE 28.72
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% Pihlajalinna



http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Milla&Swimmer%5Blast_name%5D=Haapam%C3%A4ki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sara&Swimmer%5Blast_name%5D=Sepp%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Laura%20Helena&Swimmer%5Blast_name%5D=Markuksela&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Laura&Swimmer%5Blast_name%5D=Rajavaara&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lotta&Swimmer%5Blast_name%5D=Janhunen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Katariina&Swimmer%5Blast_name%5D=Koivuranta&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Venla&Swimmer%5Blast_name%5D=Talvensaari&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mandi&Swimmer%5Blast_name%5D=Vuoristo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Inka&Swimmer%5Blast_name%5D=Elamaa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Madeleine&Swimmer%5Blast_name%5D=Hiltunen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Minja&Swimmer%5Blast_name%5D=Lukkari&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=helmi&Swimmer%5Blast_name%5D=jouhten&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Enni-Sofia&Swimmer%5Blast_name%5D=Per%C3%A4talo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Henna&Swimmer%5Blast_name%5D=Haipus&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=%C3%9Clle&Swimmer%5Blast_name%5D=Harjaks&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Henna&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%B6kk%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Samuli&Swimmer%5Blast_name%5D=Koskela&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Miika&Swimmer%5Blast_name%5D=Suorsa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aaro&Swimmer%5Blast_name%5D=Kynt%C3%B6maa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Valtteri&Swimmer%5Blast_name%5D=Kotij%C3%A4rvi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Veikko%20Mikael&Swimmer%5Blast_name%5D=Korpip%C3%A4%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Laukka&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Onni&Swimmer%5Blast_name%5D=Tarkiainen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arttu&Swimmer%5Blast_name%5D=Kortetj%C3%A4rvi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julius&Swimmer%5Blast_name%5D=Schroderus&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Paavo&Swimmer%5Blast_name%5D=Lyly-Yrj%C3%A4n%C3%A4inen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jere&Swimmer%5Blast_name%5D=Heikkil%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vili&Swimmer%5Blast_name%5D=Rantasuo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Atte&Swimmer%5Blast_name%5D=Leinonen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Roni&Swimmer%5Blast_name%5D=Heikkinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arttu&Swimmer%5Blast_name%5D=Haipus&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eetu&Swimmer%5Blast_name%5D=Haipus&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erblin&Swimmer%5Blast_name%5D=Latifi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Roope&Swimmer%5Blast_name%5D=Mutanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Laji 26, 50m Vapaauinti Miehet

®

MAD Q“; WAVE

Lahtolista

Final 4 (4)

ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 16.40
74 1 Valtteri Taskinen 2002 OU 26.66
73 2 Elias Juntunen 2002 OU 26.48
70 3 Noa Makela 2001 OU 24.26
1 4 Janne Lantto 1994 QOulo 24.15
68 5 Arttu Erkinaro 1992 OU 24.25
113 6 Jere Hannuksela 2004 OU 26.01
104 7 Kalle Peséla 2006 OU 26.52
71 8 Lasse Pulkkinen 2002 OU 26.75
Laji 27, 100m Rintauinti Naiset Final 1(3)
Sponsori: Pihlajalinna ## Pihlajalinna
ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 16.42
1
178 2 Gabriela Pisano 2007 OU 1:57.42
129 3 Ronja Hautamaki 2007 OU 1:44.10
156 4 Viivi Haikio 2006 OU 1:35.92
160 5 Maiju Hautala 2007 OU 1:41.64
215 6 Kerttu Tormala 2005 KemPy 1:52.00
7
8
Laji 27, 100m Rintauinti Naiset Final 2 (3)
ID Rata Nimi Syntyn Seura lim.Aika Startti: 16.45
151 1 Hanna Saarenpda 2007 OU 1:31.80
144 2 Saimi Kiviniemi 2007 OU 1:24.51
128 3 Salli Sepponen 2007 OU 1:20.69
210 4 Miina Laukka 2003 KemPy 1:20.11
14 5 Pinja Niskanen 2007 Oulo 1:20.36
213 6 Milla Marttila 2005 KemPy 1:21.61
13 7 Maija Leinonen 2007 Oulo 1:26.23
111 8 Sofia Kilpeldinen 2005 OU 1:35.87
Laji 27, 100m Rintauinti Naiset Final 3 (3)
ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 16.47
98 1 Amanda Riuttanen 2005 OU 1:18.83
87 2 Mathilda Puutio 2003 OU 1:15.51
96 3 Saara Niemi 2005 OU 1:14.22
110 4 Lotta Moilanen 2006 OU 1:12.77
85 5 Olga emilia Mattila 2004 OU 1:14.14
88 6 Minja Lukkari 2003 OU 1:15.28
24 7 linu Tiainen 2007 Oulo 1:17.65
7 8 Ellen Kriiger 2007 Oulo 1:19.43
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% Pihlajalinna



http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Valtteri&Swimmer%5Blast_name%5D=Taskinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Juntunen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noa&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%A4kel%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Janne&Swimmer%5Blast_name%5D=Lantto&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arttu&Swimmer%5Blast_name%5D=Erkinaro&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jere&Swimmer%5Blast_name%5D=Hannuksela&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kalle&Swimmer%5Blast_name%5D=Pes%C3%A4l%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lasse&Swimmer%5Blast_name%5D=Pulkkinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
www.pihlajalinna.fi
www.pihlajalinna.fi
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gabriela&Swimmer%5Blast_name%5D=Pisano&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ronja&Swimmer%5Blast_name%5D=Hautam%C3%A4ki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viivi&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%A4iki%C3%B6&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maiju&Swimmer%5Blast_name%5D=Hautala&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kerttu&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%B6rm%C3%A4l%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Saarenp%C3%A4%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saimi&Swimmer%5Blast_name%5D=Kiviniemi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Salli&Swimmer%5Blast_name%5D=Sepponen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Miina&Swimmer%5Blast_name%5D=Laukka&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Pinja&Swimmer%5Blast_name%5D=Niskanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Milla&Swimmer%5Blast_name%5D=Marttila&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maija&Swimmer%5Blast_name%5D=Leinonen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sofia&Swimmer%5Blast_name%5D=Kilpel%C3%A4inen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Amanda&Swimmer%5Blast_name%5D=Riuttanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mathilda&Swimmer%5Blast_name%5D=Puutio&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saara&Swimmer%5Blast_name%5D=Niemi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lotta&Swimmer%5Blast_name%5D=Moilanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olga%20emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Mattila&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Minja&Swimmer%5Blast_name%5D=Lukkari&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iinu&Swimmer%5Blast_name%5D=Tiainen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellen&Swimmer%5Blast_name%5D=Kr%C3%BCger&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

®

MAD Q“; WAVE

Lahtolista

Laji 28, 100m Rintauinti Miehet

Final 1 (2)

Sponsori: Pihlajalinna ## Pihlajalinna
ID Rata Nimi Syntyn Seura lim.Aika Startti: 16.50
1
2
174 3 Samuli Koskela 2006 OU 2:02.13
259 4 Valtteri Kotijarvi 2006 HAHE 1:30.70
179 5 Aaro Kyntémaa 2006 OU 1:35.40
6
7
8
Laji 28, 100m Rintauinti Miehet Final 2 (2)
ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 16.53
257 1 Tuomo Leinonen 2006 HAHE 1:21.58
118 2 Atte Leinonen 2004 OU 1:14.61
108 3 Konsta Rantasuo 2006 OU 1:12.41
83 4 Olli-Pekka Pietarila 2003 OU 1:07.33
77 5 Aleksi Rajaniemi 2002 OU 1:07.92
104 6 Kalle Pesdla 2006 OU 1:12.84
115 7 Llauri Siurua 2005 OU 1:14.65
10 8 Paavo Lyly-Yrjandinen 2005 Oulo 1:28.33
Laji 29, 200m Vapaauinti Naiset Final 1 (3)
ID Rata Nimi Syntyn Seura lim.Aika Startti: 16.57
21 1 Riia Aho 2007 Oulo 2:53.71
131 2 lida Ryhédnen 2006 OU 2:38.35
8 3 Emma Autio 2007 Oulo 2:35.43
220 4 Fanni Emilia Torméanen 2006 KemPy 2:31.21
9 5 Martta Ryynanen 2005 Oulo 2:32.08
222 6 Angelica Helena Kristiina Karki 2006 KemPy 2:36.95
13 7 Maija Leinonen 2007 Oulo 2:41.32
8
Laji 29, 200m Vapaauinti Naiset Final 2 (3)
ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 17.00
126 1 ElinaJaako 2007 OU 2:29.48
36 2 Nelli Vilppola 2007 Oulo 2:28.64
11 3 Ruut Salmi 2007 Oulo 2:24.20
97 4 liris Isokoski 2003 OU 2:23.41
16 5 LottaJanhunen 2007 Oulo 2:24.05
12 6 Aava Naykki 2007 Oulo 2:26.25
219 7 Anni Moilanen 2006 KemPy 2:29.20
211 8 Clara-Sophie Scheib 2003 KemPy 2:29.50
22-05-2021 14.31.30 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Oulun Uinti 1906 Sivu 8/10
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www.pihlajalinna.fi
www.pihlajalinna.fi
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Samuli&Swimmer%5Blast_name%5D=Koskela&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Valtteri&Swimmer%5Blast_name%5D=Kotij%C3%A4rvi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aaro&Swimmer%5Blast_name%5D=Kynt%C3%B6maa&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuomo&Swimmer%5Blast_name%5D=Leinonen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Atte&Swimmer%5Blast_name%5D=Leinonen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Konsta&Swimmer%5Blast_name%5D=Rantasuo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olli-Pekka&Swimmer%5Blast_name%5D=Pietarila&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aleksi&Swimmer%5Blast_name%5D=Rajaniemi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kalle&Swimmer%5Blast_name%5D=Pes%C3%A4l%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lauri&Swimmer%5Blast_name%5D=Siurua&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Paavo&Swimmer%5Blast_name%5D=Lyly-Yrj%C3%A4n%C3%A4inen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Riia&Swimmer%5Blast_name%5D=Aho&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iida&Swimmer%5Blast_name%5D=Ryh%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Autio&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Fanni%20Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=T%C3%B6rm%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Martta&Swimmer%5Blast_name%5D=Ryyn%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Angelica%20Helena%20Kristiina&Swimmer%5Blast_name%5D=K%C3%A4rki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maija&Swimmer%5Blast_name%5D=Leinonen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elina&Swimmer%5Blast_name%5D=Jaako&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nelli&Swimmer%5Blast_name%5D=Vilppola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ruut&Swimmer%5Blast_name%5D=Salmi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iiris&Swimmer%5Blast_name%5D=Isokoski&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lotta&Swimmer%5Blast_name%5D=Janhunen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aava&Swimmer%5Blast_name%5D=N%C3%A4ykki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anni&Swimmer%5Blast_name%5D=Moilanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Clara-Sophie&Swimmer%5Blast_name%5D=Scheib&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

®

MAD Q“; WAVE

Lahtolista

Laji 29, 200m Vapaauinti Naiset Final 3 (3)
ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 17.04
6 1 Kaisa Kerdnen 2007 OulLo 2:20.70
92 2 Viivi Santti 2005 OuU 2:13.85
89 3 Venla Santti 2003 OU 2:10.38
79 4 Petra Ansaranta 2004 OU 2:04.76
3 5 lida-Maria Laine 2001 Oulo 2:09.26
82 6 Pinja Taskila 2004 OU 2:13.64
101 7 Elina Turunen 2005 ou 2:19.62
14 8 Pinja Niskanen 2007 Oulo 2:23.28
Laji 30, 200m Vapaauinti Miehet Final 1 (2)
ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 17.08
1
2
23 3 Veikko Mikael Korpipaa 2006 Oulo 2:37.85
122 4 Arttu Kortetjarvi 2006 OU 2:31.52
10 5 Paavo Lyly-Yrjandinen 2005 Oulo 2:33.24
6
7
8
Laji 30, 200m Vapaauinti Miehet Final 2 (2)
ID Rata Nimi Syntyn Seura lim.Aika Startti: 17.12
214 1 Elias Laukka 2005 KemPy 2:26.69
177 2 Onni Tarkiainen 2006 OU 2:19.81
106 3 Eetu Haipus 2004 OU 2:16.37
113 4 Jere Hannuksela 2004 OU 2:03.41
104 5 Kalle Pesala 2006 OU 2:07.32
99 6 Julius Schroderus 2006 OU 2:19.78
125 7 Markus Tervaskanto 2006 OU 2:24.46
8
Laji 31, 400m Sekauinti Naiset Final
Sponsori: Madwave e e
ID Rata Nimi Syntyn Seura llm.Aika Startti: 17.16
1
2
3
2 4 Roosa Karkkdinen 2003 Oulo 5:15.69
258 5 lina Pasuri 2007 HAHE 5:51.87
6
7
8
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kaisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Ker%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viivi&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%A4ntti&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Venla&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%A4ntti&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Petra&Swimmer%5Blast_name%5D=Ansaranta&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iida-Maria&Swimmer%5Blast_name%5D=Laine&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Pinja&Swimmer%5Blast_name%5D=Taskila&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elina&Swimmer%5Blast_name%5D=Turunen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Pinja&Swimmer%5Blast_name%5D=Niskanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Veikko%20Mikael&Swimmer%5Blast_name%5D=Korpip%C3%A4%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arttu&Swimmer%5Blast_name%5D=Kortetj%C3%A4rvi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Paavo&Swimmer%5Blast_name%5D=Lyly-Yrj%C3%A4n%C3%A4inen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Laukka&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Onni&Swimmer%5Blast_name%5D=Tarkiainen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eetu&Swimmer%5Blast_name%5D=Haipus&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jere&Swimmer%5Blast_name%5D=Hannuksela&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Kalle&Swimmer%5Blast_name%5D=Pes%C3%A4l%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julius&Swimmer%5Blast_name%5D=Schroderus&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Markus&Swimmer%5Blast_name%5D=Tervaskanto&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
www.madwave.eu
www.madwave.eu
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Roosa&Swimmer%5Blast_name%5D=K%C3%A4rkk%C3%A4inen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Iina&Swimmer%5Blast_name%5D=Pasuri&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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MAD Q“; WAVE

Lahtolista

Laji 32, 400m Sekauinti Miehet Final
Sponsori: Pihlajalinna ## Pihlajalinna
ID Rata Nimi Syntyn Seura lim.Aika Startti: 17.23
1
2
3
4 4 Mikael Ryyndanen 2003 Oulo 5:16.33
119 5 Jere Heikkila 2004 OU 5:21.40
6
7
8
22-05-2021 14.31.30 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Oulun Uinti 1906 Sivu 10/10
052

¢ Pihlajalinna


www.pihlajalinna.fi
www.pihlajalinna.fi
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mikael&Swimmer%5Blast_name%5D=Ryyn%C3%A4nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jere&Swimmer%5Blast_name%5D=Heikkil%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

